terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento. Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos Cincuenta Mil (650000) repre-

sentado por 650 acciones de valor nominal mil 

(1000) pesos cada acción, ordinarias, nominati-

vas, no endosables de clase B, con derecho a 1 

voto. Suscripción: 1) MARCELO AGUSTIN BRU-

SA, suscribe la cantidad de 220 acciones 2) MA-

TIAS JAVIER BRUSA, suscribe la cantidad de

[...]

es fijado en la suma de pesos CUARENTA MIL 

($40.000) dividido en cuatrocientas cuotas socia-

les de Pesos Cien ($100) cada una. Dicho capi-

tal social es suscripto totalmente de la siguiente 

forma: El Sr. Emiliano Agustín AGUIRRE VILLA-

GRA. DNI 40.401.718, la cantidad de trescientas 

noventa y nueve (399) cuotas sociales de Pesos 

Cien ($100) cada una; el Sr. Matías GAUDELLI, 

DNI 40.405.052, la cantidad de una (1) cuota so-

cial de Pesos Cien ($100). Que la integración de 

las cuotas suscriptas ha sido efectuada en dine-

ro en efectivo oportunamente.” En la misma acta

[...]

voto por acción, que podrá ser aumentado con-

forme a lo previsto por el art. 44 de la Ley 27.349. 

y que se suscribe conforme al siguiente detalle: 1) 

LUCAS EMILIANO SANCHEZ, suscribe la can-

tidad de Quinientas (500) acciones, por un total 

de pesos Un millón Trescientos Cincuenta Mil ($ 

1.350.000,00). Integrado en dinero en efectivo 

por la suma en pesos de Trescientos Cincuenta 

Mil ($ 350.000,00), y en bienes muebles no re-

gistrables por la suma en pesos de Un millón ($ 

1.000.000,00). 2) GUSTAVO NICOLAS BLAU, 

suscribe la cantidad de Quinientas (500) accio-

nes, por un total de pesos Un millón Trescientos 

Cincuenta Mil ($ 1.350.000,00). Integrado en di-

nero en efectivo por la suma en pesos de Tres-

cientos Cincuenta Mil ($ 350.000,00), y en bienes 

muebles no registrables por la suma en pesos 

de Un millón ($ 1.000.000,00). Se integra en este 

acto el total de los bienes muebles no registrables 

y en dinero en efectivo un total de pesos Ciento 

Setenta y Cinco Mil ($ 175.000,00), obligándose 

los accionistas a integrar el saldo dentro de los 

dos años desde la firma del presente instrumen-

to. La administración estará a cargo de: LUCAS 

EMILIANO SANCHEZ, D.N.I. N° 32.550.373 en 

el carácter de administrador titular y GUSTAVO

[...]

TO GIORDANO, DNI 26.781.386 quien ha cedido 

quince (15) cuotas sociales a favor del Sr. JU-

LIAN GIORDANO DNI 34.373.636. Reforma del 

contrato social en su cláusula cuarta quedando 

redactada de la siguiente manera: “CUARTA: El 

capital social se fija en la suma de pesos quince 

mil ($15.000,00), dividido en cien (100) cuotas de 

ciento cincuenta pesos ($150,00) cada una, igua-

les; las cuales han sido- suscriptas e integradas 

de acuerdo a la siguiente proporción: Germán 

Alberto Giordano la cantidad de ochenta y cinco 

(85) cuotas, por un total de pesos doce mil se-

tecientos cincuenta ($12.750) que representan el 

ochenta y cinco por ciento (85%) del capital so-

cial y Julián Giordano la cantidad de quince (15) 

cuotas, por un total de pesos dos mil doscientos 

cincuenta ($2.250) que representan el quince 

por ciento (15%) del capital social.” Cambio de 

sede social estableciendo la misma en Colecto-

ra Ruta Provincial Nº 5, Km 18, PRETOR (Cen-

tro de desarrollo y logística), Villa Parque Santa 

Ana, Provincia de Córdoba C.P 5101.

[...]

Aumento de capital – Modificación de Estatuto 

- Elección autoridades de autoridades. Por Acta 

de Asamblea General Ordinaria- Extraordinaria 

de fecha 24/04/2023 que Ratifica y Rectifica Acta 

Extraordinaria de fecha, 05/05/2017, se resolvió 

aumentar el capital social a la suma de cinco 

millones trescientos cincuenta y ocho mil cien 

($5.358.100,00). En este sentido se resolvió la re-

forma del estatuto social en su artículo 4, el cual 

quedara redactado de la siguiente manera: “Artí-

culo 4°): El Capital Social se fija en la suma de 

Pesos CINCO MILLONES TRESCIENTOS CIN-

CUENTA Y OCHO MIL CIEN ($5.358.100,00) re-